PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

 Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 – centro – CEP 12.955 - 000

CNPJ 52.359.692/0001-62      Fone: (011) 4012-1000

AVISO DE RETIFICAÇÃO LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA: n° 01/2018

PROCESSO: n° 01/2018

EDITAL: 01/2018

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e

para o conhecimento dos interessados sob a modalidade CHAMADA

PÚBLICA N° 01/2018 PARA A AQUISIÇÃO DE AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ABASTECER A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

DURANTE O ANO LETIVO DE 2018, onde se lê “O Edital em

conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93” passa a ter a seguinte

redação “o disposto no art. 21 da Lei 11.947/2009 e nas Resoluções

do FNDE/ CD que tratam da aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar, através da Secretaria da Educação”. Os demais

itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados. Bom Jesus

dos Perdões, 02 de março de 2018.  DEMAIS INFORMAÇÕES; fone

(11) 4891-1335.